ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme segue

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000052 ISADORA MEDEIROS DA COSTA PEREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000012 LARA MARIA BACELAR SANTOS DEFERIDO(A)

000023 TERESINHA PEREIRA PACHECO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000056 LUDMILA MAFFEZZOLLI INDEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação

000020 MAICO GAVINHO MONTORIL DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Nova Trento, 14 de abril de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal